CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  Tự do – Hạnh phúc

BÁO GIÁ

Kính gửi:  Công an huyện Bình Lục .

Cửa hàng chúng tôi xin trân trọng gửi tới quý cơ quan giá một số mặt hàng sau:

	STT
	Tên sản phẩm  – quy cách chất liệu
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Băng zôn tuyên truyền phòng chống ma túy phục vụ lễ ra quân năm 2016.
Kích thước : 5 m x 1 m

Chất liệu : Bạt không thấm
	12

	250.000 đ
	3.000.000 đ

	Tổng cộng

	3.000.000 đ

Bằng chữ: Ba triệu đồng chẵn .
(Báo giá trên đã bao gồm thuế)

                                                     Bình Lục , ngày      tháng     năm 2016 .

    ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  Tự do – Hạnh phúc

BÁO GIÁ

Kính gửi:  Công an huyện Bình Lục .

Cửa hàng chúng tôi xin trân trọng gửi tới quý cơ quan giá một số mặt hàng sau:

	STT
	Tên sản phẩm  – quy cách chất liệu
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Băng zôn tuyên truyền phòng chống ma túy phục vụ lễ ra quân năm 2016.
Kích thước : 5 m x 1 m

Chất liệu : Bạt không thấm
	12

	260.000 đ
	3.120.000 đ

	Tổng cộng

	3.120.000 đ

Bằng chữ: Ba triệu một trăm hai mươi nghìn đồng chẵn .
(Báo giá trên đã bao gồm thuế)

                                                     Bình Lục , ngày      tháng     năm 2016 .

    ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  Tự do – Hạnh phúc

BÁO GIÁ

Kính gửi:  Công an huyện Bình Lục.

Cửa hàng chúng tôi xin trân trọng gửi tới quý cơ quan giá một số mặt hàng sau:

	STT
	Tên sản phẩm  – quy cách chất liệu
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Băng zôn tuyên truyền phòng chống ma túy phục vụ lễ ra quân năm 2016.
Kích thước : 5 m x 1 m

Chất liệu : Bạt không thấm
	12

	270.000 đ
	3.240.000 đ

	Tổng cộng

	3.240.000 đ

Bằng chữ: Ba triệu hai trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn .
(Báo giá trên đã bao gồm thuế)

                                                     Bình Lục , ngày      tháng     năm 2016 .

    ĐƠN VỊ BÁO GIÁ